
RENAULT
TRAFIC

NYA

tillbehör



Du kommer älska att köra runt i din nya Renault Trafic. 
Tack vare det specialkomponerade utbudet av tillbehör kan 
du skräddarsy din bil så att den speglar din smak och din 
personlighet.

låt din bil spegla 
din egen personlighet 
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3.

2.1.

stå ut 
i mängden

1. Kort sportantenn 
    77 11 943 294 / Paketnr: AN001
2. Sidosteg 
    77 11 782 167 / Paketnr: SY001
3. Anpassningsdekaler på motorhuv 
    65 09 232 38R / Paketnr: DE002

Montera kromsteg i sidorna på din nya Trafic så gör 
du bilen både snyggare och mer funktionell. Den 
korta sportantennen förbättrar bilens taklinje och 
anpassningsdekaler på motorhuven ger din Trafic ett 
ännu mer dynamiskt utseende. 

exteriör design
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skönheten 
kommer inifrån

2.

4.

1. �Superaquila överdragsklädsel 
82 01 409 821 / Paketnr: BK003

2. �Belysta instegslister 
82 01 731 140 / Paketnr: TD003

3. �Gummimattor 
82 01 409 825 / Paketnr: MA001

4. �Premium textilmattor 
82 01 437 619 / Paketnr: MA002

Upptäck våra smarta lösningar för att anpassa och 
förbättra komforten i kupén. Skydda originalklädseln 
med skräddarsydda sitsöverdrag, som är lika enkla att 
rengöra som gummimattorna. Textilmattorna, som är 
märkta Trafic, är snygga, ger en ombonad känsla och 
bevarar din interiör så att den känns fräsch länge. 
Och för ännu mer stil – lägg till rostfria dörrtrösklar 
– som tänds när dörren öppnas och ger din nya Trafic 
en modern exklusiv touch. 

interiör design

3.

1.



I fortsättningen behöver du aldrig hamna i en jobbig 
valsituation. Du kan resa iväg till helgen med allt det 
bagage du vill ha utan att behöva avstå paddelbräda eller 
cyklar. Med rätt tillbehör till nya Renault Trafic får du 
alltid med dig både och. 
Det breda utbudet av tillbehör gör att du kan köra i lugn 
och ro och tänka på bara en sak – att umgås med dina 
nära och kära.

lev livets alla 
dagar fullt ut
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1. Förvaringslåda och lastkantsskydd (se nästa sida)
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4.

1. �Förvaringslåda och lastkantsskydd 
82 01 467 943 / Paketnr: LB004  
82 01 403 684 / Paketnr: TD002

2. �Skidhållare på tvärgående lasthållare 
77 11 940 001 / Paketnr: LA007  
82 01 468 185 / Paketnr: LA003

3. �Renault 480 liter takbox 
77 11 785 586 / Paketnr: TB003 

4. �Coach cykelhållare 3 + 1 cyklar och standard 
dragkrokspaket utan dragkula 
77 11 780 886 / Paketnr: LA005  
77 11 947 856 / Paketnr: DR001

klarar alla 
utmaningar
Oavsett vart vägen bär är din nya Trafic redo för 
resan. Det spatiösa bagagerummet gör det lätt att 
transportera dina vardagliga föremål samtidigt som 
ditt fordon är väl skyddat mot diverse skavanker. I 
händelse av extra bagage finns det alltid gott om 
ytterligare plats i takboxen. Med Coach cykelställ – 
som på ett säkert sätt har plats för upp till fyra cyklar 
– kan du flytta gränserna för dina äventyr. Ska du dra 
släp? Våra standard dragkrokspaket utan dragkula 
har de egenskaper du kräver: säkra, beständiga och 
praktiska. Takhållarna i aluminium, som är enkla att 
installera, ger dig nya möjligheter till att förverkliga 
dina fritidsdrömmar.

skydd och transport

2. 3.
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2.

1. �Brandsläckare 
77 11 419 388 / Paketnr: BR001

2. Gardiner på bak- och sidoruta 
    77 11 785 417 / Paketnr: SO005
3. Lastgaller 
    82 01 529 533 / Paketnr: SG004

varje resa 
börjar inifrån
Oavsett vart du ska, börjar resan med förberedelser 
och planering. Allt ska fungera så enkelt och 
funktionellt som möjligt. För säkerhets skull ser 
du först till att placera brandsläckaren (som följer 
europeisk standard) där den är lätt tillgänglig. 
Ett robust lastgaller håller bagaget säkert på sin 
plats. För lugna sköna stunder, ser de heltäckande 
gardinerna till att hålla ljus och blickar borta från 
bakutrymmet. 

säkerhet och interiör komfort

3.

1.



alla tillbehör

   LHD L1 L2 H1
1 SSD* 
vänster

1 SSD* 
höger 2 SSD*

Design

Exteriör
78 81 281 32R Stänkskydd - Bak •• •• •• •• •• •• ••

40 30 079 68R 17” Inventive lättmetallfälg •• •• •• •• •• •• ••

82 01 403 824 Stöldskydd för lättmetall- och stålfälgar •• •• •• •• •• •• ••

40 31 565 67R 17” fälg med Renault centrumkåpa •• •• •• •• •• •• ••

40 31 566 50R 16” Renault hjulkapslar •• •• •• •• •• •• ••

82 01 555 022 Sidosteg - Vänster •• •• -- •• •• •• ••

82 01 555 027 Sidosteg - Vänster •• -- •• •• •• •• ••

82 01 487 337 Sidosteg - Höger •• •• -- •• •• •• ••

82 01 487 347 Sidosteg - Höger •• -- •• •• •• •• ••

82 01 487 233 Vindavvisare - Fram •• •• •• •• •• •• ••

82 01 504 024 Tonade filmer - Fram •• •• •• •• •• •• ••

82 01 504 029 Tonade filmer - Svängdörrar - Bak •• •• •• •• •• •• ••

82 01 504 032 Tonade filmer - Svängdörrar - Bak •• •• •• •• •• •• ••

82 01 504 040 Tonade filmer - Baklucka - Bak •• •• •• •• •• •• ••

82 01 504 043 Tonade filmer - Sidorutor - Bak •• •• •• •• •• •• ••

82 01 504 048 Tonade filmer - Sidorutor - Bak •• •• •• •• •• •• ••

82 01 504 050 Tonade filmer - Sidorutor - Bak •• •• •• •• •• •• ••

82 01 505 322 Tonade filmer - Sidorutor - Bak öppningspanel •• •• •• •• •• •• ••

82 01 403 828 Skydd - Svängdörrar  •• •• •• •• •• •• ••

82 01 487 592 Dörrhandtagsskydd - Fram och bak •• •• •• •• •• •• ••

77 11 782 165 Sidosteg paket •• •• •• •• •• ••

77 11 782 167 Sidosteg paket •• •• •• •• •• ••

77 11 947 908 Dörrhandtagsskydd - 2 främre delar •• •• •• •• •• •• ••

26 1A 219 93R Dimljus - krom finish   •• •• •• •• •• •• ••

82 01 403 684 Lastkantsskydd •• •• •• •• •• •• ••

82 01 731 140 Renault belysta instegslister •• •• •• •• •• •• ••

65 09 232 38R Anpassningsdekaler - Sportstripes på motorhuv •• •• •• •• •• •• ••
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   LHD L1 L2 H1
1 SSD*  
vänster

1 SSD*  
höger 2 SSD*

Interiör
82 01 409 823 Novestra gummimattor (rad 1)  •• •• •• •• •• •• ••

82 01 409 824 Novestra gummimattor (rad 2)  •• •• •• •• •• •• ••

82 01 409 825 Novestra gummimattor (rad 3)  •• •• •• •• •• •• ••

82 01 437 620 Comfort textilmattor •• •• •• •• •• •• ••

82 01 437 615 Premium textilmattor (rad 1) •• •• •• •• •• •• ••

82 01 437 617 Premium textilmattor (rad 2) •• •• •• •• •• •• ••

82 01 437 619 Premium textilmattor (rad 3) •• •• •• •• •• •• ••

82 01 467 962 Aquila överdragsklädsel - Fram (2/3-1/3 bänksäte rad 2) •• •• •• •• •• •• ••

82 01 467 971 Aquila överdragsklädsel - Fram (1/1 bänksäte rad 3) •• •• •• •• •• •• ••

82 01 409 818 Aquila överdragsklädsel - Fram (2 framsäten) Passagerarfordon/LCV •• •• •• •• •• •• ••

82 01 410 090
Aquila överdragsklädsel - Fram (förarsäte, passagerarbänksäte 
1 ryggstöd/2 säten och 3 nackstöd) Passagerarfordon

•• •• •• •• •• •• ••

82 01 409 820 Superaquila överdragsklädsel - Fram (2 framsäten) •• •• •• •• •• •• ••

82 01 409 821 Superaquila överdragsklädsel - Fram (förarsäte och 1/1 passagerarbänksäte med ryggskal) •• •• •• •• •• •• ••

Interiör komfort
77 11 426 161 ISO-Fakra antennadapter bilradio •• •• •• •• •• •• ••

77 11 943 294 Kort sportantenn

82 01 528 998 Bilradioadapter kablar •• •• •• •• •• •• ••

77 11 943 336 Bilradio JVC-Kenwood KMMBT506DAB •• •• •• •• •• •• ••

77 11 943 104 Bilradio JVC-Kenwood KDC-BT740DAB •• •• •• •• •• •• ••

77 11 943 338 Bilradio JVC-Kenwood 2DIN DMX7018DABS •• •• •• •• •• •• ••

77 11 575 880 Focal Music Drive 2.0 högtalarpaket (2 främre högtalare) •• •• •• •• •• •• ••

77 11 578 132 Focal Music Live 4.0 högtalarpaket (2 tweeters, 2 främre högtalare) •• •• •• •• •• •• ••

77 11 578 133 Focal Music Premium 4.1 högtalarpaket (Live Pack och subwoofer) •• •• •• •• •• •• ••

77 11 579 536 Focal Music Premium 6.1 högtalarpaket (Live Pack, Drive Pack och subwoofer) •• •• •• •• •• •• ••

77 11 945 185 Dashcam-paket - Nextbase 222   •• •• •• •• •• •• ••

77 11 785 944 Multifunktionsfäste för nackstöd •• •• •• •• •• •• ••

77 11 785 945 Hängare på multifunktionssystem + väskkrok •• •• •• •• •• •• ••

alla tillbehör

11



alla tillbehör

   LHD L1 L2 H1
1 SSD*  
vänster

1 SSD*  
höger 2 SSD*

Interiör komfort (forts.)
77 11 785 946 Hängare på multifunktionssystem + klädhängare •• •• •• •• •• •• ••

77 11 785 947 Avlastningshylla för multifunktionssystem (hängare säljs separat) •• •• •• •• •• •• ••

77 11 945 183 TomTom navigationssystem   •• •• •• •• •• •• ••

77 11 577 317 Sugkoppsfäste för GPS navigation •• •• •• •• •• •• ••

77 11 780 872 Bärbar smartphonehållare - Med sugkopp •• •• •• •• •• •• ••

77 11 782 048 Bärbar smartphonehållare - Fästs i ventilationsgaller - Magnetisk •• •• •• •• •• •• ••

82 01 506 977 Solskyddsgardiner - Svängdörrar - Bak (komplett paket) •• •• •• •• •• •• ••

82 01 506 978 Solskyddsgardiner - Sidorutor - Ej-öppning (rad 3) •• -- •• •• •• •• ••

82 01 506 979 Solskyddsgardiner - Sidorutor - Ej-öppning (rad 3) •• •• •• •• •• •• ••

82 01 543 434 Solskyddsgardiner - Sidorutor - Öppning (rad 2) •• •• •• •• •• •• ••

82 01 543 439 Solskyddsgardiner - Sidorutor - Ej-öppning (rad 2) •• •• •• •• •• •• ••

82 01 506 974 Solskyddsgardiner - Baklucka   •• •• •• •• •• •• ••

77 11 785 415 Fram (+ sida) gardiner •• •• •• •• •• •• ••

77 11 785 416 Sida och bak L1 gardiner •• •• -- •• •• •• ••

77 11 785 417 Sida och bak L2 gardiner •• -- •• •• •• •• ••

82 01 529 533 Lastgaller  •• •• •• •• •• •• ••

82 01 529 538 Lastgaller och L1 bagagerumsavdelare •• •• •• •• •• •• ••

79 2B 956 80R Extra bagagerumsavdelare L2 •• •• •• •• •• •• ••

77 11 578 137 Hängare på nackstöd •• •• •• •• •• •• ••

77 11 431 405 Kylbox •• •• •• •• •• •• ••

82 01 375 535 Rökarens kit (askkopp och cigarettändare) •• •• •• •• •• •• ••

82 01 468 376 Bagagerumsskydd •• •• •• •• •• •• ••

77 11 211 649 Förvaringsnät - Liggande  •• •• •• •• •• •• ••

82 01 467 943 Förvaringslåda •• •• -- •• •• •• ••

77 11 944 194 220 V omvandlare •• •• -- •• •• •• ••

77 11 574 925
Rengöringskit (3 rengöringsprodukter, 1 produkt för rengöring och 
2 mikrofiberdukar)

•• •• •• •• •• •• ••

Transport

Takförvaring
82 01 468 175 Tvärgående lasthållare - Stål •• •• •• •• •• •• ••

82 01 468 177 Tvärgående lasthållare - Stål •• •• •• -- •• •• ••
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   LHD L1 L2 H1
1 SSD*  
vänster

1 SSD*  
höger 2 SSD*

Takförvaring (forts.)
82 01 468 182 Tvärgående lasthållare - Aluminium  •• •• •• •• •• •• ••

82 01 468 185 Tvärgående lasthållare - Aluminium  •• •• •• -- •• •• ••

77 11 780 147 Cykelhållare på takräcke - Expert 80 - 1 cykel  •• •• •• •• •• •• ••

77 11 940 000 Skidhållare - 4 par skidor/2 snowboards •• •• •• •• •• •• ••

77 11 940 001 Skidhållare - 6 par skidor/4 snowboards •• •• •• •• •• •• ••

77 11 421 178 Adapter för skidställ/cykelhållare - Aluminium  •• •• •• •• •• •• ••

77 11 420 781 Adapter för skidställ/cykelhållare - Stål •• •• •• •• •• •• ••

77 11 785 585 Renault hård takbox - 380 L - Blanksvart •• •• •• •• •• •• ••

77 11 785 586 Renault hård takbox - 480 L - Blanksvart •• •• •• •• •• •• ••

77 11 785 587 Renault hård takbox - 630 L - Blanksvart •• •• •• •• •• •• ••

77 11 578 086 Urban Loader takbox - Justerbar 300-500 L - Grå •• •• •• •• •• •• ••

Dragkrok
77 11 947 855 Standard dragkrokspaket utan dragkula - 7 pin •• •• •• •• •• •• ••

77 11 947 856 Standard dragkrokspaket utan dragkula - 13 pin •• •• •• •• •• •• ••

75 61 052 33R Standard dragkrok tvärbalk utan dragkula •• •• •• •• •• •• ••

51 19 967 90R Monteringssats för Standard dragkrok utan dragkula •• •• •• •• •• •• ••

24 1D 833 52R Dragkrok ledningsmatta - 7 pin •• •• •• •• •• •• ••

24 1D 837 16R Dragkrok ledningsmatta - 13 pin •• •• •• •• •• •• ••

77 01 402 470 Dragkula •• •• •• •• •• •• ••

77 11 419 307 Dragok - 4 hål  •• •• •• •• •• •• ••

77 01 408 016 Dragkrok - 4 hål   •• •• •• •• •• •• ••

77 11 421 985 Kombinationskrok - 2 hål  •• •• •• •• •• •• ••

77 01 408 018 Kombinationskrok - 4 hål   •• •• •• •• •• •• ••

77 11 577 326 Express Hang-on cykelhållare - För dragkrok - 2 cyklar •• •• •• •• •• •• ••

77 11 577 327 Express Hang-on cykelhållare - För dragkrok - 3 cyklar •• •• •• •• •• •• ••

77 11 577 328 Express Hang-on cykelhållare - För dragkrok - 4 cyklar •• •• •• •• •• •• ••

77 11 577 329 Euroride cykelhållare - För dragkrok - 3 cyklar - 7 pin •• •• •• •• •• •• ••

77 11 577 330 Euroride cykelhållare - För dragkrok - 2 cyklar - 7 pin •• •• •• •• •• •• ••

77 11 780 886 Coach cykelhållare - Extension för 3+1 cyklar •• •• •• •• •• •• ••

77 11 780 884 Coach cykelhållare - För dragkrok - 2 cyklar - 13 pin •• •• •• •• •• •• ••

77 11 780 885 Coach cykelhållare - För dragkrok - 3 cyklar - 13 pin •• •• •• •• •• •• ••

77 11 422 282 Monteringssats för kombinationskrok - 2 hål •• •• •• •• •• •• ••

alla tillbehör
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alla tillbehör

   LHD L1 L2 H1
1 SSD* 
vänster

1 SSD* 
höger 2 SSD*

Dragkrok (forts.)
77 11 422 283 Monteringssats för kombinationskrok - 2 och 4 hål •• •• •• •• •• •• ••

77 11 222 095 Monteringssats för dragkula, 4-hålskrok och 4-håls kombinationskrok •• •• •• •• •• •• ••

Säkerhet

Olycks- och varselutrustning
77 11 940 265 Triflash-triangel, manuell uppfällning, blinkande ljus •• •• •• •• •• •• ••

77 11 940 270 Triflash-triangel, elektrisk uppfällning, blinkande ljus •• •• •• •• •• •• ••

Parkeringsassistans
82 01 733 192 Parkeringssensor - Fram •• •• •• •• •• •• ••

82 01 733 194 Parkeringssensor - Bak •• •• •• •• •• •• ••

Olycks- och varselutrustning
82 01 723 024 Fäste till brandsläckare  •• •• •• •• •• •• ••

77 11 419 386 Brandsläckare 1 kg •• •• •• •• •• •• ••

77 11 419 388 Brandsläckare 2 kg •• •• •• •• •• •• ••

77 11 780 759 Säkerhetskit (reflexväst, varningstriangel, första-hjälpen-kit) •• •• •• •• •• •• ••

Barnsäkerhet
77 11 940 742 Barnstol - Baby-Safe 2 i-Size •• •• •• •• •• •• ••

77 11 940 741 Baby-Safe Fix Base i-Size base •• •• •• •• •• •• ••

77 11 940 743 Dualfix i-Size barnstol •• •• •• •• •• •• ••

77 11 940 745 Kidfix XP barnstol •• •• •• •• •• •• ••

77 11 940 744 Trifix i-Size barnstol •• •• •• •• •• •• ••
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   LHD L1 L2 H1
1 SSD*  
vänster

1 SSD*  
höger 2 SSD*

Kedjor
77 11 780 257 Premium Grip snökedjor - Storlek 90 - 205/65R16  •• •• •• •• •• •• ••

77 11 780 258 Premium Grip snökedjor - Storlek 100 - 215/65R16   •• •• •• •• •• •• ••

77 11 780 263 Premium Grip snökedjor - Storlek 120 - 195/75R16   •• •• •• •• •• •• ••

77 11 780 259 Premium Grip snökedjor - Storlek 110 - 215/60R17 •• •• •• •• •• •• ••

77 11 783 373 Standard snökedjor - 13 mm - Storlek 116 - 215/65R16   •• •• •• •• •• •• ••

77 11 785 312 Standard snökedjor - 13 mm - Storlek 115 - 205/65R16 och 195/75R16   •• •• •• •• •• •• ••

77 11 578 654 Snösockor - Storlek 82 - 205/65R16   •• •• •• •• •• •• ••

77 11 578 655 Snösockor - Storlek 83 - 215/65R16   •• •• •• •• •• •• ••
• : kompatibel. ¤ : kompatibel med villkor.  -: icke kompatibel. *SSD: Skjutdörr sida.

alla tillbehör
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komplett lista för dragkrokspaket

77 11 947 855 Standard dragkrokspaket utan dragkula - 7 pin

75 61 052 33R Standard dragkrok tvärbalk utan dragkula 

51 19 967 90R Monteringssats för Standard dragkrok utan dragkula

24 1D 833 52R Dragkrok ledningsmatta – 7-pin

77 11 947 856 Standard dragkrokspaket utan dragkula - 13 pin

75 61 052 33R Standard dragkrok tvärbalk utan dragkula

51 19 967 90R Monteringssats för Standard dragkrok utan dragkula

24 1D 837 16R Dragkrok ledningsmatta - 13 pin

komplett lista för sidosteg paket

77 11 782 165 L1 Sidosteg paket

82 01 555 022 Sidosteg - Vänster

82 01 487 337 Sidosteg - Höger

77 11 782 167 L2 Sidosteg paket

82 01 555 027 Sidosteg - Vänster

82 01 487 347 Sidosteg - Höger
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teknisk kompatibilitet mellan tillbehör
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Sidosteg - Vänster 82 01 555 022 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Sidosteg - Vänster 82 01 555 027 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Sidosteg - Höger 82 01 487 337 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Sidosteg - Höger 82 01 487 347 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Novestra gummimattor (rad 1)  82 01 409 823 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Novestra gummimattor (rad 2)  82 01 409 824 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Novestra gummimattor (rad 3)  82 01 409 825 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Comfort textilmattor 82 01 437 620 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• • •  •• ••

Premium textilmattor (rad 1) 82 01 437 615 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Premium textilmattor (rad 2) 82 01 437 617 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Premium textilmattor (rad 3) 82 01 437 619 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Aquila överdragsklädsel - Fram (2/3-1/3 bänksäte rad 2) 82 01 467 962 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Aquila överdragsklädsel - Fram (1/1 bänksäte rad 3) 82 01 467 971 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Aquila överdragsklädsel - Fram (2 framsäten) Passagerarfordon/LCV 82 01 409 818 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Aquila överdragsklädsel - Fram (förarsäte, passagerarbänksäte 1 ryggstöd/2 säten och 3 nackstöd) 
Passagerarfordon 82 01 410 090 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Superaquila överdragsklädsel - Fram (2 framsäten) 82 01 409 820 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Superaquila överdragsklädsel - Fram (förarsäte och 1/1 passagerarbänksäte med ryggskal) 82 01 409 821 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Focal Music Drive 2.0 högtalarpaket (2 främre högtalare) 77 11 575 880 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Focal Music Live 4.0 högtalarpaket (2 tweeters, 2 främre högtalare) 77 11 578 132 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Focal Music Premium 4.1 högtalarpaket (Live Pack och subwoofer) 77 11 578 133 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Focal Music Premium 6.1 högtalarpaket (Live Pack, Drive Pack och subwoofer) 77 11 579 536 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Bagagerumsskydd 82 01 468 376 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Förvaringsnät - Liggande 77 11 211 649 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• • • 

Förvaringslåda 82 01 467 943 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Tvärgående lasthållare - Stål 82 01 468 175 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

• : kompatibel

17



Tv
är

gå
en

de
 la

st
hå

lla
re

 –
 S

tå
l

Tv
är

gå
en

de
 la

st
hå

lla
re

 –
 S

tå
l

Tv
är

gå
en

de
 la

st
hå

lla
re

 –
 A

lu
m

in
iu

m
  

Tv
är

gå
en

de
 la

st
hå

lla
re

 –
 A

lu
m

in
iu

m
 

Cy
ke

lh
ål

la
re

 p
å 

ta
kr

äc
ke

 –
 E

xp
er

t 8
0 

- 1
 c

yk
el

  

Sk
id

hå
lla

re
 –

 4
 p

ar
 sk

id
or

/2
 sn

ow
bo

ar
ds

Sk
id

hå
lla

re
 –

 6
 p

ar
 sk

id
or

/4
 sn

ow
bo

ar
ds

Ad
ap

te
r f

ör
 sk

id
st

äl
l/c

yk
el

hå
lla

re
 –

 A
lu

m
in

iu
m

 

Ad
ap

te
r f

ör
 sk

id
st

äl
l/c

yk
el

hå
lla

re
 –

 S
tå

l

St
an

da
rd

 d
ra

gk
ro

k 
tv

är
ba

lk
 u

ta
n 

dr
ag

ku
la

M
on

te
rin

gs
sa

ts
 fö

r S
ta

nd
ar

d 
dr

ag
kr

ok
 u

ta
n 

dr
ag

ku
la

Dr
ag

kr
ok

 le
dn

in
gs

m
at

ta
 –

 7
 p

in

Dr
ag

kr
ok

 le
dn

in
gs

m
at

ta
 –

 1
3 

pi
n

Dr
ag

ku
la

Dr
ag

ok
 –

 4
 h

ål

Dr
ag

kr
ok

 –
 4

 h
ål

 

Ko
m

bi
na

tio
ns

kr
ok

 –
 2

 h
ål

  

Ko
m

bi
na

tio
ns

kr
ok

 –
 4

 h
ål

  

M
on

te
rin

gs
sa

ts
 fö

r k
om

bi
na

tio
ns

kr
ok

 –
 2

 h
ål

M
on

te
rin

gs
sa

ts
 fö

r d
ra

go
k 

– 
2 

oc
h 

4 
hå

l

M
on

te
rin

gs
sa

ts
 fö

r d
ra

gk
ul

a,
 4

-h
ål

s k
ro

k 
oc

h 
4-

hå
ls

 k
om

bi
na

tio
ns

kr
ok

Br
an

ds
lä

ck
ar

e 
1 

kg

Br
an

ds
lä

ck
ar

e 
2 

kg

Referens 82
 0

1 
46

8 
17

5

82
 0

1 
46

8 
17

7

82
 0

1 
46

8 
18

2

82
 0

1 
46

8 
18

5

77
 1

1 
78

0 
14

7

77
 1

1 
94

0 
00

0

77
 1

1 
94

0 
00

1

77
 1

1 
42

1 
17

8

77
 1

1 
42

0 
78

1

75
 6

1 
05

2 
33

R

51
 1

9 
96

7 
90

R

24
 1

D 
83

3 
52

R

24
 1

D 
83

7 
16

R

77
 0

1 
40

2 
47

0

77
 1

1 
41

9 
30

7

77
 0

1 
40

8 
01

6

77
 1

1 
42

1 
98

5

77
 0

1 
40

8 
01

8

77
 1

1 
42

2 
28

2

77
 1

1 
42

2 
28

3

77
 1

1 
22

2 
09

5

77
 1

1 
41

9 
38

6

77
 1

1 
41

9 
38

8

Tvärgående lasthållare – Stål 82 01 468 177 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Tvärgående lasthållare – Aluminium   82 01 468 182 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Tvärgående lasthållare – Aluminium   82 01 468 185 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Cykelhållare på takräcke – Expert 80 - 1 cykel   77 11 780 147 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Skidhållare – 4 par skidor/2 snowboards 77 11 940 000 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Skidhållare – 6 par skidor/4 snowboards 77 11 940 001 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Adapter för skidställ/cykelhållare – Aluminium  77 11 421 178 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Adapter för skidställ/cykelhållare – Stål 77 11 420 781 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Standard dragkrok tvärbalk utan dragkula 75 61 052 33R •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Dragkrok ledningsmatta – 7 pin 24 1D 833 52R •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Dragkrok ledningsmatta – 13 pin 24 1D 837 16R •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Dragkula 77 01 402 470 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Dragok – 4 hål  77 11 419 307 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Dragkrok – 4 hål   77 01 408 016 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Kombinationskrok – 2 hål   77 11 421 985 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Kombinationskrok – 4 hål   77 01 408 018 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Monteringssats för kombinationskrok – 2 hål 77 11 422 282 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Monteringssats för dragok – 2 och 4 hål 77 11 422 283 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Monteringssats för dragkula, 4-håls krok och 4-håls kombinationskrok 77 11 222 095 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Brandsläckare 1 kg 77 11 419 386 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Brandsläckare 2 kg 77 11 419 388 •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

• : kompatibel
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